



5.1.2023

## Uudenmaan Fysioterapeutit – Nylands Fysioterapeuter ry

### TOIMINTAKERTOMUS 2022

Uudenmaan Fysioterapeutit - Nylands Fysioterapeuter ry on Suomen Fysioterapeutit - Finlands Fysioterapeuter ry:n yhteisöjäsen. Tavoitteenamme on toimia jäsenten yhdysseurana ja valvoa itsenäisten ammatinharjoittajien ja yrittäjien asemaa, toimia ammatillisen tiedon ja taidon kehittämiseksi sekä yhteistyössä Suomen Fysioterapeuttien kanssa valvoa jäsentemme ammatillisia etuja.

Uudenmaan Fysioterapeutteihin kuului 1045 jäsentä, näistä 43 oli rinnakkaisjäseniä. Jäsenmäärä laski viime vuodesta 4 henkilöllä. Tuottoja yhdistys sai jäsenmaksujen lisäksi järjestetyistä koulutuksista ja ilmoitustuotoista. Yhdistyksen ylintä päätäntävaltaa käytti yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous, joka pidettiin 12.3.2022 Helsingissä yhdistyksen tiloissa Tattariharjulla. Kokouksen yhteydessä Riikka Sinkko, Noora Jukarainen ja Sini Nevala kertoivat opinnäytetyöstään aiheena Long covidin hoito- ja kuntoutussuosituksien. Yhdistyksen hallituksen kokouksia oli 13. Näistä kolme oli sähköpostikokouksia ja loput joko etänä tai lähikokouksena. Lisäksi hallitus kokoontui marraskuussa Suomen Fysioterapeuttien edustajiston kokousta varten ennakkoon materiaalikokoukseen. Yhdistys päätti keväällä lahjoittaa 1000 euroa Pelastakaa Lapset järjestölle Ukrainan sodan takia.

Suomen Fysioterapeuttien edustajiston kokous pidettiin 25.11.2022 Helsingissä. Kokoukseen osallistui yhdistyksemme kaksi edustajaa, vaikka yhdistyksellä olisi kolme paikkaa.

Yhdistys järjesti vuonna 2022 viisi erisältöistä lähikoulutusta. Näiden lisäksi kaksi suunniteltua koulutusta peruttiin vähäisen osallistujamäärän vuoksi. Osallistujia koulutuksissa oli kaikkiaan 49.

Opiskelijoita aktivoitiin liittymään yhdistykseen Mauri was here -kiertueen yhteydessä ja tämä toikin paljon uusia opiskelijajäseniä 31 kappaletta. Myös kolme jo mainituista koulutuksista oli pelkästään opiskelijoille suunnattu edulliseen hintaan.

Jäsenkyselyn perusteella viestinnän ulkoasua kehitettiin voimakkaasti. Kotisivumme saivat uuden ulkoasun ja hallitus esiteltiin somessa kuvien avulla. Viestintään käytimme lisäksi sähköpostia, Instagram-tiliä ja yhdistyksen facebook-sivuja. Koulutusilmoituksia oli liiton internetkoulutuskalenterissa. Canva-ohjelmisto otettiin käyttöön, jotta sosiaalisen median sisällön tuotanto olisi helpompaa, ja samalla ohjelmistolla uudistettiin uutiskirjekin, joka sai loppuvuodesta taas nimen Puffi.

Joulukuun alussa järjestettiin pitkän tauon jälkeen taas pikkujoulu Valo Hotel & Workin tiloissa, johon osallistui jäseniä ja hallituksen jäseniä yhteensä 26. Palaute juhlista oli erinomaista.